

SETEK Process & Data ApS

Trudsøvej 12B, 7600 Struer

CVR-nr. 10 06 08 26

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

Niels Holst
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SETEK Process & Data ApS Trudsøvej 12B 7600 Struer Telefon: 97840816 Telefax: 97840616 CVR-nr.: 10 06 08 26 Stiftet: 1. januar 2001 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Direktion	Niels Holst, direktør Gregers Lund, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af processtyringsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 569 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 200 t.kr. mod et overskud sidste år på 70 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.242 t.kr. mod 1.478 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 236 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 325 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,2 % af de samlede aktiver på 1.242 t.kr., hvilket er en stigning på 17,8 procentpoint i forhold til sidste år.

For det kommende år forventes et stigende aktivitetsniveau og et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	569.099	437.199
Salgsomkostninger	-4.333	-9.336
Administrationsomkostninger	-300.662	-305.580
Resultat før finansielle poster	264.104	122.283
Finansielle indtægter	0	-8.573
Finansielle omkostninger	-7.273	-23.139
Finansiering netto	-7.273	-31.712
Resultat før skat	256.831	90.571
Skat af årets resultat	-56.446	-20.375
Årets resultat	200.385	70.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.385	70.196
Disponeret i alt	200.385	70.196

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.455	38.270
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.455</u>	<u>38.270</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.455</u>	<u>38.270</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	152.659	160.917
	Varebeholdninger i alt	<u>152.659</u>	<u>160.917</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.495	557.033
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	883.364	457.907
	Udskudte skatteaktiver	0	21.686
	Andre tilgodehavender	89.264	75.534
	Tilgodehavender i alt	<u>1.021.123</u>	<u>1.112.160</u>
	Likvide beholdninger	18.082	166.679
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.191.864</u>	<u>1.439.756</u>
	Aktiver i alt	<u>1.242.319</u>	<u>1.478.026</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	199.949	-436
	Egenkapital i alt	<u>324.949</u>	<u>124.564</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	34.760	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.760</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	213.452	213.452
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.452</u>	<u>213.452</u>
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	998	18.555
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.274	165.396
	Anden gæld	587.964	935.675
	Periodeafgrænsningsposter	4.922	20.384
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669.158</u>	<u>1.140.010</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>882.610</u>	<u>1.353.462</u>
	Passiver i alt	<u>1.242.319</u>	<u>1.478.026</u>
1	Medarbejderforhold		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-70.632	54.368
Årets overførte resultat	0	70.196	70.196
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-436	124.564
Årets overførte resultat	0	200.385	200.385
	125.000	199.949	324.949

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	210.892	212.675
Tilgang i årets løb	24.481	31.575
Afgang i årets løb	<u>-29.125</u>	<u>-33.358</u>
Kostpris 30. september	<u>206.248</u>	<u>210.892</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-172.622	-193.280
Årets af-/nedskrivninger	-12.296	-12.700
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>29.125</u>	<u>33.358</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-155.793</u>	<u>-172.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>50.455</u>	<u>38.270</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.986.303	1.765.559
Modtagne acontobetalinge	<u>-3.103.937</u>	<u>-1.326.207</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>882.366</u>	<u>439.352</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	883.364	457.907
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-998</u>	<u>-18.555</u>
	<u>882.366</u>	<u>439.352</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	213.452	0	213.452	213.452
	213.452	0	213.452	213.452

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet givet sikkerhed i simple fordringer på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	t.kr. 48
---	-------------
